フィギュアスケートフェス参加者さま各位

東大和スケートセンター

TEL.042-566-6898

BIGBOX 東大和スケートセンター フィギュアサマーフェス 2023（エキシビションの部）開催について

平素より、BIGBOX 東大和スケートセンターをご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

リニューアルオープンをしてから既に 7 か月を迎え、日頃ご利用頂いておりますアイススケート愛好者を対象とし

たフィギュアスケートフェスを開催いたします。

今回、1 日目はエキシビションの部。2 日目は試合形式の部とそれぞれ競技を分け開催いたします。

初心者の方から中上級者の方まで、アイススケートの楽しさ素晴らしさを触れながら、日頃の練習の成果を十分に

発揮し、沢山の思い出を残していただけたらと思います。

多数のお客さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。

記

■日時    2023 年 7 月 16 日（日）12 時 00 分～17 時 45 分（予定）  受付：11 時 00 分～（予定）

■会場    BIGBOX 東大和スケートセンター

■主催    BIGBOX 東大和スケートセンター

■協力    東大和 FSC インストラクター

■参加資格  フュギュアスケート愛好者

■参加定員  約 50組

・出場枠を超えた申込があった場合、BIGBOX東大和スケートセンター会員さまを優先出場としたうえ

で抽選を行い、出場制限をさせていただきます。

■演技時間  3’00”以内

■申込方法  BIGBOX 東大和スケートセンターホームページからＷＥＢにてお申込み下さい。

       https://www.seibu-leisure.co.jp/web/skate/smrfes2023/index.html

■申込期限  2023年 6月 26 日（月）

■参加料金  個人参加者  6,000円（税込）

       団体参加者  1 名あたり 2,500円（税込）

・滑走順発表後、本大会出場決定者のみ振込期限内にお振込みください。

（振込手数料は参加者さま負担となります）

■振込期限  滑走順発表後～７月 10 日（月）

■振込先   三井住友銀行  高田馬場支店  普）５０８７４３４

       東大和ＦＳＣ インストラクター 代表 山本雅江

※振込は必ず選手名（保護者名義は不可）とし、１人の場合は選手名、団体の場合は団体名で、エキシ

ビション種目記号（E+団体名）を明記の上、上記の銀行への振込に限る。団体の場合は、申込時に入

力した参加人数分をまとめてお振込ください。エントリー確定後のキャンセル、人数変更、返金は致

しかねます。

※BIGBOX 東大和スケートセンターのスケート教室単位で参加される受講者の方のみ、当スケートセン

ターフロントにて参加料金をお支払いください。

https://www.seibu-leisure.co.jp/web/skate/smrfes2023/index.html

■音源    ＣＤを使用すること

・提出用ＣＤには、「出場種目、氏名および演奏時間」を明記の上、出場 30 分前までに提出すること。

       ・ＣＤは 1 トラックのみ録音すること。予備のＣＤを必ずリンクサイドまで持参し、演技中のトラブ

ル発生時に直ちに提出できるよう準備しておくこと。

■ウォームアップ時間について

・ウォームアップ時間は、 5 分間とする。

■その他   ・出場者が確定後、正式なタイムスケジュール・滑走順を BIGBOX 東大和スケートセンターのホームペ

ージにて発表します。

       ・大会期間の事故については応急処置以外の責任を負えませんのでご了承ください。

       ・肖像権等の問題により、ご家族以外の写真撮影およびＶＴＲ撮影はお断りします。

以上